>.
GABINETE EDUCAÇÃO

E JM
Ofício nº 13122023-08 GAB/SEMED Tianguá, 13 deEEaa
Ilmo. Senhor
Elpidio Felix de Souza Júnior
Representante Legal da empresa
Editora Peter Rohl LTDA
CNPJ: 12.529.451/0001-08

“nBueid e
es

Assunto: Interesse a solicitação a adesão à Ata de Registro de Preço nº 01.08/2023-
SEDUC/SRP, do Município de Viçosa do Ceará.

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, o
interesse a adesão à Ata de Registro de Preço nº 01.08/2023-SEDUC/SRP, conforme
especificações abaixo:
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD

4
LIVRO “O CORPO EM AÇÃO”. 6º ANO. AUTOR: HERALDO

UND
466

SIMÕES FERREIRA.

o|LIVRO “EXPRESSÕES CORPORAIS”. 7º ANO. AUTOR:|UND 1021
HERALDO SIMÕES FERREIRA.

3|LIVRO "PRÁTICAS CORPORAIS' 8º ANO. AUTOR: HERALDO|UND 537
SIMÕES FERREIRA.

4|LIVRO “VIVÊNCIAS CORPORAIS”. 9º ANO. AUTOR: HERALDO|UND 1024
SIMÕES FERREIRA

5|LIVRO GUIA DO PROFESSOR “O CORPO EM AÇÃO”. 6º ANO.|UND 23
AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA.

6|LIVRO GUIA DO PROFESSOR “EXPRESSÕES CORPORAIS”. 7º|UND 23
ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA

7|LIVRO GUIA DO PROFESSOR PRÁTICAS CORPORAIS 8º ANO.|UND 23
AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA.

g|LIVRO GUIA DO PROFESSOR “VIVÊNCIAS CORPORAIS”. 9º| UND 23
ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA.

Sem mais para o momento, elevo os votos de estima e apreço, agradecemos.

Atenciosam

Tânia Meire Moita de Aguiar
Secretária Municipal de Educação

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - smetianguaDgmail.com

HRE!
NOSSACIDADE